
             Smlouva č. 10/2017/SOS 

 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
uzavřena mezi 

 

 

PLATO Ostrava, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 

IČ: 71294538 

zastoupená: Marek Pokorný, ředitel  

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX 

(dále jen PLATO) 

  

a 

 

Studio Hrdinů z.s. 

spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 23332 

se sídlem Havanská 131/14, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

korespondenční adresa: Studio Hrdinů, Veletržní palác, Dukelských hrdinů 530/47, 170 00 Praha 7 

zastoupená: Jan Horák, předseda  

IČ: 22876618 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX 

(dále jen SH) 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci. 

  

 

Čl. I. 

Předmět smlouvy 

 

1. SH se touto smlouvou zavazuje zajistit pro PLATO za podmínek sjednaných v této 

smlouvě realizační část festivalu autorského divadla a současného umění Norma. Přičemž 

realizací festivalu se rozumí zajištění a splnění povinností uvedených v čl. III. bodě 2 této 

smlouvy ze strany SH.  

 

2. Festival Norma se uskuteční 03.11. 2017 v bývalém průmyslovém areálu Důl Hlubina 

v Ostravě.  

 

 

Čl. II. 

1. PLATO se zavazuje uhradit SH za zajištění realizace festivalu odměnu ve výši 180.000,- 

Kč (slovy stoosmdesáttisíckorunčeských).  

2. Smluvní strany se dohodly, že odměna bude hrazena takto: 



             Smlouva č. 10/2017/SOS 

 
a. část odměny ve výši 80.000,- Kč uhradí PLATO na základě faktury, vystavené SH po 

uzavření této smlouvy, se splatností k 30. 10. 2017, 

b. zbývající část odměny ve výši 100.000,- Kč uhradí PLATO na základě faktury 

vystavené po 03.11.2017, se splatností 14 dnů ode dne vystavení faktury.  

3. SH je oprávněno vystavit fakturu na druhou část odměny dle čl. II. bodu 2 písm. b) za 

předpokladu, že SH splnilo všechny své povinnosti uvedené zejména v čl. III. bodě 2 této 

smlouvy řádně a včas.  

 

 

Čl. III. 

Závazky smluvních stran 

 

1. PLATO se zavazuje zajistit a uhradit:  

a. prostory pro uspořádání festivalu včetně zázemí pro umělce 

b. technické vybavení nezbytné k realizaci festivalu po domluvě s SH, které je v majetku 

PLATO  

c. ubytování umělců a technicko-organizačního týmu 

d. úhradu nákladů účinkujících festivalu spojených s dopravou do Ostravy a zpět, 

přičemž náklady na cestu, které mají být ze strany PLATO uhrazeny, budou předem 

PLATO písemně schváleny.  

e. PR festivalu Norma na lokální úrovni  

f. pořadatelskou službu festivalu v součinnosti s SH 

g. fotodokumentaci festivalu 

h. uvádění Studia Hrdinů ve všech propagačních materiálech festivalu a dále v propagaci 

PLATO 

 

 

2. SH se zavazuje připravit a zajistit:  

a. technické práce na festivalu Norma v součinnosti s PLATO od 1.11.2017 od 17 hodin 

do 4.11.2017 do 17 hodin, konkrétně zajištění celkové logistiky realizace všech 

produkcí festivalu Norma; rozvržení jednotlivých produkcí festivalu Norma do 

jednotlivých prostor Dolu Hlubina (Denní klub, Hudební klub – prostor v přízemí, 

Cineport Openspace – sál v 1. patře, kavárna Maryčka), zajištění 10 techniků a dalších 

brigádníků pro práce na stavbách divadelních produkcí/scény a s tím spojeného 

technického zajištění dle požadavků hostujících souborů a hostů festivalu Norma, 

které dodá PLATO; stavbu hledišť s usazením pro diváky a příp. elevací 

v jednotlivých prostorách; dále práce na demontáži scén a hledišť.  

b. transport osob (produkční a technické složky festivalu Norma) a materiálu vozidly 1x 

Renault Mascott, 1x dodávka a 1x osobní vůz z Prahy do místa konání festivalu 

Norma, tedy do areálu Dolu Hlubina v Ostravě 

c. přípravné produkční práce, konkrétně zhlédnutí představení hostujících souborů kvůli 

řešení technických parametrů v místě konání festivalu Norma a obhlídky prostor 

d. rekvizity pro všechna divadelní představení, která se uskuteční v rámci festivalu 

Norma 

e. obsluhu techniky – demontáž a montáž techniky 

f. předprodej celodenních vstupenek prostřednictvím systému GoOut a prodej vstupenek 

v době konání festivalu Norma v místě konání, konkrétně v kavárně Maryčka 



             Smlouva č. 10/2017/SOS 

 
g. propagaci festivalu Norma v komunikačních kanálech SH, tj. zejména webové stránky 

SH, sociální sítě a newsletter SH 

h. umožnit objednateli pořízení videonahrávky dokumentující průběh festivalu Norma 

pro archivní potřebu PLATO, která nesmí být použita ke komerčním účelům 

 

3. SH se zavazuje zajistit techniku potřebnou k realizaci festivalu Norma, přičemž bližší 

specifikace techniky, která bude k realizaci potřebná, bude provedena po podpisu této 

smlouvy ve formě dodatku k této smlouvě. PLATO a SH se zavazují, že tento dodatek 

bude uzavřen nejpozději k 1. 11. 2017. 

 

4. PLATO a SH se domluvili na nákupu materiálu nezbytného pro realizaci festivalu Norma, 

které provede SH nejpozději do 3. 11. 2017 a bude předem písemně schváleno PLATO. 

PLATO provede úhradu těchto schválených nákladů na základě faktury, kterou zašle SH 

PLATO nejpozději do 30. 11. 2017 se splatností nejpozději do 15. 12. 2017. 

 

 

Čl. IV. 

Závěrečná ujednání 

  

1. Zodpovědné osoby za realizaci: za PLATO: Marek Pokorný, ředitel; za SH Jan Horák, 

umělecký ředitel a předseda SH. 

2. Změny a doplňky k smlouvě musí být podepsané oběma smluvními stranami a jsou platné jen 

v písemné podobě. 

3. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

jeden. 

4. Obě smluvní strany podepisují smlouvu na důkaz souhlasu s jejím obsahem. 

   

 

 

 

V Ostravě dne 20.11.2017            

 

 

 

 

---------------------------------------------    ---------------------------------------------- 

PLATO Ostrava, příspěvková organizace          Studio Hrdinů z.s  

           Marek Pokorný        Jan Horák 

ředitel               předseda 

 


